
P O Z V Á N K A 

na náhradní členskou schůzi MILZA zemědělské družstvo, se sídlem Zaječice 343, 

která se koná dne 25. 6. 2025 v 10,00 hod. v zasedací místnosti družstva 

 v Zaječicích č. p. 343 

(prezentace bude probíhat od 9,30 hod.) 

Členské schůze se může zúčastnit každý družstevník, anebo jeho zástupce na základě plné moci. Každý 
účastník se prokáže platným občanským průkazem, právnická osoba platným výpisem z OR, ne starším 
30 dnů. Družstvo nehradí náklady spojené s cestou na členskou schůzi. 

Program:  

1. Zahájení 

2. Schválení jednacího řádu 

3. Volba orgánů členské schůze (předseda, zapisovatel, ověřovatel zápisu, skrutátor) 

4. Zpráva o výsledcích hospodaření a stav majetku družstva za rok 2024  

5. Zpráva kontrolní komise družstva 

6. Schválení účetní závěrky roku 2024 vč. rozdělení zisku/ztráty 

7. Schválení prodeje družstevního podílu převyšující 5%  

8. Schválení vzdání se předkupního práva na stavební pozemky v areálu MILZA zemědělské 
družstvo, které vlastní společnost KOVOTERM-služby Brno, a.s. 

9. Závěr 

 

S podklady k jednotlivým bodům programu jsou zveřejněny prostřednictvím internetových stránek 
družstva www.milza-zd.cz,  na informační desce a dále pak jsou k dispozici u paní Novákové v sídle 
družstva. 

 

V Zaječicích dne 5.6. 2025 

 
            Představenstvo družstva 
          MILZA zemědělské družstvo 
               Dušan Hrdlička DiS. v.r. 
 
 
 


